



## 140646 Chokolade, chokolademandler

### Fødevareinformation:

#### Ingredienser:

Mørk chokolade (kakaomasse, sukker, kakaosmør, emulgator: **sojalecithine** (E322); naturlig vaniljearoma), ristede **mandler**, kakaosmør, kakaopulver. Kan indeholde spor af **mælk, laktose, mandler, hasselnødder, valnødder, cashewnødder, pekanødder, paranødder, pistacienødder og queenslandnødder**.

#### Allergener:

**Mandler, sojalecithine, mælk, laktose, hasselnødder, valnødder, cashewnødder, pekanødder, paranødder, pistacienødder og queenslandnødder**

#### Næringsdeklaration:

Energi:	2264 kj / 542 kcal
Fedt:	40,72 g
heraf mættet fedt:	12 g
Kulhydrater:	34,87 g
heraf sukkerarter:	26 g
Protein:	4 g
Salt:	0,3 g